ПРОТОКОЛ № 348-24
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 17 июля 2024 г.
Дата проведения собрания: 17 июля 2024 г.
Начало: 12 часов 00 минут.
Окончание: 12 часов 25 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович
2. Киблицкий Андрей Владимирович
3. Меженин Виталий Иванович
4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна -  директор
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели».
Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна
Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Скоморошкину И.В.

Повестка дня:

1. О делегировании представителя Ассоциации на Окружную конференцию членов
Ассоциации ПОСТРОЙ, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального
округа (кроме города Санкт-Петербурга).

По первому ВОПРОСУ слушали Меженина В.И., который выдвинул кандидатуру для участия
в Окружной конференции членов Ассоциации ПОСТРОЙ, зарегистрированных на
территории Северо-Западного федерального округа (кроме города' Санкт-Петербурга),
который состоится 27 августа 2024 года, в г. Сочи, после обсуждения

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

Делегировать Мороза Антона Михайловича с правом решающего голоса по всем вопросам
повестки дня на Окружную конференцию членов Ассоциации ПОСТРОЙ,
зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа (кроме города
Санкт-Петербурга), которая состоится 27 августа 2024 года, место проведения: Отель
«Панорама by Mercure Красная Поляна», зал «Высоцкий 1>, Краснодарский край, г. Сочи,
Курорт Красная Поляна, Поляна 960, ул. Февральская, дЛ.

Председатель

Секретарь

В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина

	Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

	РЕШИЛ: